et obsequium florentina poloniam per eandem recognoscere ten  
 sue ipsius posteris memorato G. Roso Bzowski sine eius successoribus  
 ob non completis nec contentis scriptis Manualibus omnium  
 et singulorum tam in toto quam in parte totius quaeque pars fuerit  
 ad solvendum suam bene Pro quo quidem in variis modis ipsi  
 ad solvendum suum bene aere aliqua principii ex factis  
 longi pro far non completis scriptis factis exas memoratis  
 Recognoscens G. Roso Stephanus Bzowski sine eius successoribus  
 res ad instantiam pro nomine G. Roso Nicolai Bzowski aut  
 eius posterorum ad officium pro se casuense Caputale Pre  
 nunciari extare necesse scriptis quod respondendum  
 spectat mediantem tempera primo Ceteris terminis tanquam  
 peremptoris stare cum parere respondere valent pro di  
 tactis hinc Inimprovisi per se satisfacere ac omnia iudicia  
 sua prodebit et tenentur seque in successoribus nos ad eadem  
 omnia inscribit et obligat personis Illa Permissa quibus  
 peremptoris videri debet omnes exinde consequentes factis  
 eadem Terminis seque peremptoris Vira infirmitate pro  
 nunciari necesse est successoribus legitime in hoc vel extra  
 Regnum servitio militum ad manum ad Sui clonem vel  
 alijs quibusvis conditionibus et legibus impedimentis non  
 dependendo ad quoscunque terra vltra proximos officij  
 facti castrensis Peremptoris terminis de hinc non recipi  
 tendi Nullatenus Notiones appellaciones ac eam proce  
 cutiones faciendo ac quibusvis omnia personis hinc  
 vel impeditis Exactionibus suspensionibus factis unius  
 proptione Terrarum bello Conventories ac alijs quibus  
 vis unius vendis et defensionibus non subterfugien nec quo  
 vis alio modo evadendo Haec saepe sunt personal  
 cognitione ad pro missa omnia mediante

Lysakowska Mrowinskie

Comparens personaliter coram officio et actus p[re]sentibus p[ar]te facie  
 t[er]ribus Premyslicibus G[ra]f[is] Husula et Sakowski olim G[ra]f[is]  
 Martini Lysakowski cum olim G[ra]f[is] Agnette Corezlowa p[ro]p[ri]a  
 ta filia G[ra]f[is] Vero Joannis Junowski consors Lena cum evulenshanti  
 sui p[re]fati V[er]o tutoris coniugali personali a p[re]sentia et ultracoal  
 in p[re]sentia recognoscenda consensu sana mente et corpore exis a t[er]m[in]i  
 Decibus Junibus Junobibus q[ui]s quibusq[ue] proprijs et congetentibus  
 recedens Parente Vero p[re]fati faciale Premyslican iurisdictioni  
 quod hunc actum attrahet secundum h[ab]itibus ac bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus  
 totaliter et plenarie incorporeis atq[ue] subquendo p[ar]te libere q[ui]  
 ce ac p[er] expressum recognovit. Quas sibi recognoscendo p[er] ma  
 nus G[ra]f[is] Stanislai a Mrowin Mrowinski Gladifem V[er]o Premyslican  
 p[ro]p[ri]is omnibus iudicialijs tum et Danij quibus occasione sibi be  
 cognoscant bonorum suorum emergentibus ex vi Decretorum tam ma  
 iorum quam minorum subsellionu Regni solui p[ro]veniant sibi. Reid[em]  
 quoscunq[ue] iure merito et legit[ime] semet et concerner totaliter et plenarie  
 satisfactum est ob quam eius modi p[ro]stituta in p[re]sentibus p[er] eun  
 dem G[ra]f[is] Mrowinski Gladifem V[er]o Premyslican satisfacti  
 onem decilem omnibus p[re]fatis p[ar]tibus et l[ic]it[is] ac Danij. In con  
 textu Decretorum utriusq[ue] subsellij Regni p[re]fatis nec non et de  
 missione et condensatione bonorum totaliter et integre de Regro  
 mentem iure naturali post Parentes suos in bonis v[er]is Libere con  
 cernent p[er] eundem G[ra]f[is] Mrowinski Gladifem V[er]o Premyslican in p[er]so  
 nam et possessionem sui Recognoscant realiter facti tum et de  
 condensatione bonorum ad administratione ac p[ro]venientibus quietat emitit  
 dimittit libere et absolute cum p[ro]p[ri]is ip[s]o facti et p[re]sentibus  
 p[ro]p[ri]is p[re]fatis p[re]fatis omnes nec non facti et Actus p[re]fatis p[re]fatis  
 ctiones ac p[re]fatis quasq[ue] cum earum publicationibus occasione  
 sui Recognoscant bonorum super eodem G[ra]f[is] Mrowin  
 Ali. modo p[ro]p[ri]is et p[re]fatis ad Instigationem quorumvis p[ro]curator  
 torum sui Recognoscant obtent. morifuit et annidat deinde  
 omnibus p[re]fatis actionibus et p[re]fatis tum earum publicationibus  
 in quibus p[re]fatis et p[re]fatis p[re]fatis et existet eundem p[re]fatis  
 G[ra]f[is] Mrowinski Gladifem V[er]o Premyslican ac G[ra]f[is] Mrowin  
 p[re]fatis p[re]fatis et p[re]fatis p[ro]p[ri]is nec non et omnes alios in

Prospectibus

Prohibens fauorem positos dimittit et liberos facit sibi suisque suc-  
 cessoribus ob praestitam sibi satisfactionem ratione praemissorum omnium  
 perpetua inponendo silentium Nihilominus eadem Quosa Recc:  
 gnoscens cum praefati Mariti sui et tutorij conjugij personali assen-  
 stentia et voto ad infra scripta recognoscenda consentit ab omni  
 et quovis impedimento quocumque personarum vna quistorum omnium  
 et singulorum exiunctis toties quovis opus fuerit praefatos Gene-  
 rosos Mrowinski conjuges et ipsos posteros de cum suis successoribus  
 et super bonis suis patris omnibus insinbit et obligat praesentibus  
 cauetur et defensur Sed sub Danij Terribus simpliciter absque  
 corporali Iuramento traandis et educendis per eandem Religiosem  
 Quosam Furowska vel eius posteros ob non evitionem praefatorum  
 Quosorum Mrowinski conjugum omnium praemissorum protegere  
 et bonis superioribus expressis ad obtinendum succumbendis Pro quibus  
 quidem Danij Terribus simpliciter absque corporali iuramento tra-  
 andis ac realibus paribus ex praemissis non completa complenda  
 citata ex ut memorata Recognoscens Quosa Ursula de Szpakow Fu-  
 rowska aut eius posteris Ad instantiam supra receptam Quosam  
 Mrowinski conjugum vel eorum successorum Ad officium praesens  
 Castren Capiteale Prynslis sine Castren Capiteale Saronense  
 ad quod prius ex praemissis citatus extare recipere praesens quo  
 ad respondendum spectat necesse est semper in primo situm termi-  
 no tanquam peremptorio stare iuri parere respondere Danica  
 postata Terrestria lura Insinptione praesentis satisfacere ac omne  
 iudicium pati debet et obedire seque ac subis succorij ad ea  
 dem omnia insinbit et obligat praesentibus Eandem Terram pri-  
 mum peremptoriam et alios omnes eandem consequentes causas eius-  
 dem terminos semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori  
 minoritate dilectorum legonum intravilem regnum servitio  
 militan ad manimenta ad quietorem valabilis quibusvis dilonibus  
 et legalibus impedimentis non differendis ad quietorem Quereant  
 praesens officij praefati Castren Prynslis sine etiam Castren  
 citan Saronense ad quod prius ex praemissis citatus dilectis  
 sibi non recipiendos Nullas Motiones appellationes  
 prosequentes faciendo de praemissa omnia praesens

vel alij euanonibus suspensionibus fatalis unj pscriptio ne  
 tem bello conuentione localis gubus unj restiolet defenji  
 non subterfugendo nec quibij alio modo euadendo Hic sus  
 present psona nll relogutione ad promissioa mediate

## Terlecki Terleckich quietat.

Comparere personam coram officio et Actis p<sup>re</sup>sentibus Castren  
 Capitibus Premysliens Nobilij Petrus Terlecki Nbilij Nicolai  
 Pawczak Terlecki filius sanus mente et corpore exans a tems Nihil  
 citibus iuribus iurisdictionibus suis quibusuis proprijs et competentijs  
 reddendo Presentibus Castren Capitibus Premysliens iurisdictioni  
 quoad actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis gub  
 omnibus totatis et plenarie incorporandis atq; subyiciend Galam  
 libere publicae ac per se p<sup>re</sup>sentem recognoscit. Quia ipse Nbilis  
 Samuel et Theodorum Terlecki Olechnowicz et fratres germani  
 nos et ipsorum posterob tum Nicolaum Wandrowski Petrus Duran  
 sli tum et ipsorum successoris. de causa et actione iudicialia infra  
 scripta per se Recognoscentem p<sup>re</sup>sentari Nbilibus Terlecki Capitibus  
 bus ad officium castren Capitibus Premysliens Expeditionibus  
 Gualy bellis Petrone per eodem Terlecki atq; alios in Processu  
 causis eundem significatis tempore et loco in Processu eius  
 dem expressis sub tempus. expeditionij gualy bellis Offens sui  
 Recognoscentij et Parentij sui propius amos deliberato ac de industria  
 interupta prius via publica ex oppido Chyrow ad eandem domum  
 sui. Recognoscentij et Parentij sui propius amos tendentibus armis  
 ad orionij superaggressionij et sui Recognoscentij reduntis enormiter  
 conuulserationij remu certam circa eandem sui Recognoscentis  
 conuulserationij modo et progressua Protestatione eo nomine facta  
 expressij receptionij aliorum violentiarum et iniuriam atq;  
 tentis non illationij ad officium castren Capitibus Premysliens  
 Expeditionibus Gualy bellis instabat et intentat. Tum de Decretis  
 quibusuis ea in causa tam in Iudicio eodem Castren Capitibus Pre  
 mysliens Expeditionibus Gualy bellis quam in Iudicio Subualis Re  
 gni Lubice ea in causa obtent. et prolat. atq; de Protestatione  
 ipsa eo nomine coram Actis officij p<sup>re</sup>sentis seu alij quibusuis aut dicitij

Regni